
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum
cena 210 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,39 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie położone na parterze budynku w ścisłym centrum Stargardu.
Lokal o powierzchni 39.39 m2 składa się z:
salonu sypialni kuchni łazienki razem z WC  przedpokoju Miesięczny czynsz administracyjny wynosi 320 zł. 
Na oknach rolety zewnętrzne.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego (znajduje się w piwnicy).
Do mieszkania przynależą dwie piwnice, udział we wspólnym strychu dla mieszkańców oraz ogródek do
wyłącznej dyspozycji.
Mieszkanie idealne do zaadoptowania na lokal usługowy z wejściem bezpośrednio z ulicy.
Doskonała lokalizacja w samym centrum miasta !
Najchętniej zamiana na kawalarkę z dopłatą.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
 
 



szczegóły oferty

Symbol MS-181809-277641 Cena 210 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, INTERNET, TV, INNE Gmina Stargard

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 230 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 39, 39 m²

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle Centrum

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 39, 39 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1950

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA, INNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Wentylacja TAK

Internet TAK Domofon TAK



Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia INNE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Garaż NIE

Typ parkingu ASFALTOWY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon NIE

Strych TAK Nr Licencji 17866

Rolety TAK Czynsz administracyjny 320, 00 PLN



kontakt do agenta

więcej ofert na stronie www.szczecin-nieruchomosci.eu


